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Zakrętka fi 82/6 owoce - 10 szt.

Cena 6,00 zł

Numer katalogowy P1-136529

Kod producenta P1-136529

Kod EAN 5904816003581

Opis produktu
Piękna, metalowa zakrętka z atrakcyjnym owocowym nadrukiem to doskonała opcja dla osób, które cenią sobie nie tylko
funkcjonalność, ale również estetykę. Zakrętka pasuje do słoików o średnicy 82 mm i fantastycznie podkreśla wygląd
owocowych przetworów.

Wysoka jakość - zakrętka wykonana jest z odpornego na korozję metalu, co gwarantuje jej długą skuteczność.
Kolorowy, trwały i atrakcyjny nadruk - piękna grafika przedstawiająca owoce wykonana jest w nowoczesnej
technologii wysokiej jakości druku, dzięki czemu posiada dużą odporność na ścieranie i uszkodzenia mechaniczne.
Specjalna warstwa silikonu - zakrętki wyposażone są w warstwę silikonu, która dodatkowo chroni przetwory przed
dostępem powietrza.
Przydatny klik - ta funkcja zakrętki gwarantuje szczelne zamknięcie słoika po przeprowadzeniu procesu pasteryzacji.
Opakowanie 10 sztuk - zakrętki sprzedawane są w zestawie po 10 sztuk. Wszystkie zakrętki posiadają identyczną
grafikę.

Metalowa zakrętka z owocowym nadrukiem to doskonały wybór dla osób, które chcą zadbać o estetykę swoich przetworów,
jednocześnie zapewniając im ochronę przed powietrzem i innymi szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.

Zakrętka wykonana jest z trwałego, odpornego na korozję metalu, co gwarantuje jej długotrwałą skuteczność. Dodatkowo,
wyposażona jest w warstwę silikonu, która zapobiega dostawaniu się powietrza do słoika i utrzymuje świeżość przetworów.

Nadruk na zakrętce wykonany jest w nowoczesnej technologii druku, co zapewnia jego trwałość oraz odporność na ścieranie
oraz uszkodzenia mechaniczne.

W zestawie znajduje się 10 sztuk zakrętek o identycznej grafice, które pasują do słoików o średnicy 82 mm.

Aby zamknąć słoik, należy umieścić zakrętkę na górze słoika i dokręcić ją zgodnie z kierunkiem ruchu wskazówek zegara. W
celu odkręcenia warto użyć otwieracza do słoików 2 w 1.

Uwaga:

Dokręcać tylko do pierwszego oporu
Podane wymiary dotyczą 1 szt. zakrętki
Zakrętki sprzedawane w opakowaniach zawierających po 10 szt. produktu
Cena dotyczy opakowania (10 szt.)
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